Департамент образования Администрации Екатеринбурга

Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования – Дом детства и юношества

(МАУ ДО – ДДиЮ)

ПРИКАЗ

от 19.09.2025 г.                      № 186-З

«О зачислении»

 В соответствии Административным регламентом предоставления муниципальной

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения,

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ,

на основании поданных заявлений на зачисление и в связи с наличием свободных мест

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся в МАУ ДО – ДДиЮ для прохождения обучения

по дополнительным общеобразовательным программам 203 человека (в

соответствии с Приложением № 1) с 01 сентября 2025 года.

Директор МАУ ДО – ДДиЮ                                 О.В. Белых

Приложение 1 к приказу от 19.09.2025 № 186-З

Список детей, зачисленных в МАУ ДО – ДДиЮ

на обучение в 2025-2026 учебном году

ФИО обучающегося

Название общеобразовательной

программы Группа

1.  Басов Артём Денисович Ближе к сцене - старт 1 группа 1/о

2.  Дмитрук Варвара Павловна

ГАРМОНИЯ ТАНЦА ПЛЮС

СТАРТ 1 группа

3.

Марамзина Екатерина

Сергеевна

Дубравушка. Студия народного

пения 1 группа 1 г/о

4.  Берсенева Дарья Юрьевна Мастерская народной игрушки 1 группа 1 г/о

5.

Дегтярева Анна

Александровна Мастерская народной игрушки 1 группа 1 г/о

6.

Карабаева Ариана

Ильдаровна Медиацентр СТАРТ 1 группа 1 год

7.  Штыкова Диана Денисовна Медиацентр СТАРТ 1 группа 1 год

8.  Руднова Юлия Максимовна Музыка для всех 3 группа 1 г/о

9.

Дегтярева Анна

Александровна Народный танец

3 группа 1 г/о

Дубравушка

10.
Марамзина Екатерина

Сергеевна Народный танец

3 группа 1 г/о

Дубравушка

11.  Зарицкая Евгения Павловна

Основы изобразительного

искусства 4 группа 4 г/о

12.  Колташева Анна Ивановна

Основы изобразительного

искусства 1 группа 1 г/о

13.
Трифонова Елизавета

Евгеньевна

Основы изобразительного

искусства 1 группа 1 г/о

14.
Девятерикова Варвара

Дмитриевна

Основы изобразительного

искусства 1 группа 1 г/о

15.
Лебедев Дмитрий

Дмитриевич Основы управления БПЛА 2 группа 1 г/о

16.  Усатова Валерия Павловна Основы управления БПЛА 2 группа 1 г/о

17.  Свиридова Рада Евгеньевна

Секция общефизической

подготовки  "Олимп" 1 группа 1 год

18.
Томских Роман

Александрович

Секция общефизической

подготовки  "Олимп" 1 группа 1 год

19.  Кильдеев Тимур Русланович

Секция общефизической

подготовки  "Олимп" 1 группа 3 г/о

20.
Некрасова Джесика

Вадимовна

Секция общефизической

подготовки  "Олимп" 1 группа 1 год

21.  Хрущев Андрей Иванович Скоро в школу СТАРТ 4 группа

22.
Сединкина Вероника

Евгеньевна Театральная студия "Ближе к сцене" 1 группа 2 г/о

23.  Бабушкина Алла Степановна Театральная студия "Не верю" 1 группа 2 г/о

24.  Белова Софья Васильевна Театральная студия "Не верю" 1 группа 2 г/о

25.  Утенышева Юна Витальевна Шаги навстречу 1А 2 модуль

26.
Анфалова Вероника

Романовна Шаги навстречу 1А 2 модуль

27.  Басов Артём Денисович Шаги навстречу 1В 1 модуль

28.  Басов Артём Денисович Шаги навстречу 1В 2 модуль

29.
Биктимиров Ратмир

Русланович Шаги навстречу 1В 1 модуль

30.
Андриевских Даниил

Никитович Шаги навстречу 1Д 2 модуль

31.  Белова Вера Александровна Шаги навстречу 1Д 2 модуль

32.
Масленникова Таисия

Алексеевна Шаги навстречу 1Д 2 модуль

33.  Дронова Дарья Юрьевна Шаги навстречу 1Д 2 модуль

34.
Панфёров Михаил

Николаевич Шаги навстречу 1Д 2 модуль

35.
Николаева Настасья

Алексеевна Шаги навстречу 1Д 2 модуль

36.
Тураева Ангелина

Даниловна Шаги навстречу 1Д 2 модуль

37.
Петров Владимир

Александрович Шаги навстречу 1Д 2 модуль

38.
Чуварина Елизавета

Дмитриевна Шаги навстречу 1Д 2 модуль

39.
Ярина Ксения

Александровна Шаги навстречу 1Д 2 модуль

40.
Рогова Василиса

Александровна Шаги навстречу 1Д 2 модуль

41.
Каттаев Мухаммадали

Асхадович Шаги навстречу 1Д 2 модуль

42.
Кулешова Виктория

Вадимовна Шаги навстречу 1Д 2 модуль

43.
Нормуродов Шерзод

Нуршодович Шаги навстречу 1Д 2 модуль

44.  Белова Вера Александровна Шаги навстречу 1Д 1 модуль

45.
Андриевских Даниил

Никитович Шаги навстречу 1Д 1 модуль

46.  Дронова Дарья Юрьевна Шаги навстречу 1Д 1 модуль

47.
Масленникова Таисия

Алексеевна Шаги навстречу 1Д 1 модуль

48.
Панфёров Михаил

Николаевич Шаги навстречу 1Д 1 модуль

49.
Петров Владимир

Александрович Шаги навстречу 1Д 1 модуль

50.
Тураева Ангелина

Даниловна Шаги навстречу 1Д 1 модуль

51.
Николаева Настасья

Алексеевна Шаги навстречу 1Д 1 модуль

52.
Ярина Ксения

Александровна Шаги навстречу 1Д 1 модуль

53.
Чуварина Елизавета

Дмитриевна Шаги навстречу 1Д 1 модуль

54.
Кулешова Виктория

Вадимовна Шаги навстречу 1Д 1 модуль

55.  Нормуродов Шерзод Шаги навстречу 1Д 1 модуль

Нуршодович

56.
Каттаев Мухаммадали

Асхадович Шаги навстречу 1Д 1 модуль

57.
Рогова Василиса

Александровна Шаги навстречу 1Д 1 модуль

58.
Плаксина Елизавета

Максимовна Шаги навстречу 1Г 2 модуль

59.
Девятерикова Варвара

Дмитриевна Шаги навстречу 1Г 2 модуль

60.  Козлова Алиса Ивановна Шаги навстречу 1Г 2 модуль

61.
Молокотина Эмилия

Олеговна Шаги навстречу 1Г 2 модуль

62.
Питиримова Ульяна

Матвеевна Шаги навстречу 1Г 2 модуль

63.
Задорожная Есения

Васильевна Шаги навстречу 1Г 2 модуль

64.  Сандалова Софья Ивановна Шаги навстречу 1Г 2 модуль

65.
Винокурова Алиса

Максимовна Шаги навстречу 1Г 2 модуль

66.
Будко Дмитрий

Александрович Шаги навстречу 1Г 2 модуль

67.
Баусова Александра

Андреевна Шаги навстречу 1Г 2 модуль

68.  Паршакова Алёна Артёмовна Шаги навстречу 1Г 2 модуль

69.
Аверьянов Матвей

Кириллович Шаги навстречу 1Г 2 модуль

70.  Свинина Алина Романовна Шаги навстречу 1Г 2 модуль

71.
Калиниченко Сергей

Сергеевич Шаги навстречу 1Г 2 модуль

72.
Белоусов Александр

Алексеевич Шаги навстречу 1Г 2 модуль

73.  Ялунин Андрей Дмитриевич Шаги навстречу 1Г 2 модуль

74.  Чащин Тимерлан Артурович Шаги навстречу 1Г 2 модуль

75.  Игринев Ярослав Олегович Шаги навстречу 1Г 2 модуль

76.
Безрукова Майя

Константиновна Шаги навстречу 1Г 2 модуль

77.  Коршиков Мирон Ильич Шаги навстречу 1Г 2 модуль

78.
Девятерикова Варвара

Дмитриевна Шаги навстречу 1Г 1 модуль

79.  Козлова Алиса Ивановна Шаги навстречу 1Г 1 модуль

80.
Плаксина Елизавета

Максимовна Шаги навстречу 1Г 1 модуль

81.
Молокотина Эмилия

Олеговна Шаги навстречу 1Г 1 модуль

82.
Питиримова Ульяна

Матвеевна Шаги навстречу 1Г 1 модуль

83.
Задорожная Есения

Васильевна Шаги навстречу 1Г 1 модуль

84.  Сандалова Софья Ивановна Шаги навстречу 1Г 1 модуль

85.  Винокурова Алиса Шаги навстречу 1Г 1 модуль

Максимовна

86.
Будко Дмитрий

Александрович Шаги навстречу 1Г 1 модуль

87.
Баусова Александра

Андреевна Шаги навстречу 1Г 1 модуль

88.  Паршакова Алёна Артёмовна Шаги навстречу 1Г 1 модуль

89.
Аверьянов Матвей

Кириллович Шаги навстречу 1Г 1 модуль

90.  Ялунин Андрей Дмитриевич Шаги навстречу 1Г 1 модуль

91.
Калиниченко Сергей

Сергеевич Шаги навстречу 1Г 1 модуль

92.
Белоусов Александр

Алексеевич Шаги навстречу 1Г 1 модуль

93.  Свинина Алина Романовна Шаги навстречу 1Г 1 модуль

94.  Чащин Тимерлан Артурович Шаги навстречу 1Г 1 модуль

95.
Безрукова Майя

Константиновна Шаги навстречу 1Г 1 модуль

96.  Коршиков Мирон Ильич Шаги навстречу 1Г 1 модуль

97.  Игринев Ярослав Олегович Шаги навстречу 1Г 1 модуль

98.
Биктимиров Ратмир

Русланович Шаги навстречу 1В 2 модуль

99.  Волкова София Дмитриевна Шаги навстречу 1В 2 модуль

100.

Гриценко София

Михайловна Шаги навстречу 1В 2 модуль

101.  Корнилова Анна Сергеевна Шаги навстречу 1В 2 модуль

102.  Корниенко Кира Юрьевна Шаги навстречу 1В 2 модуль

103.

Мамаев Максим

Александрович Шаги навстречу 1В 2 модуль

104.  Красуцкая Анна Михайловна Шаги навстречу 1В 2 модуль

105.

Матвеева Александра

Александровна Шаги навстречу 1В 2 модуль

106.

Овчаренко Михаил

Романович Шаги навстречу 1В 2 модуль

107.  Панова Мария Романовна Шаги навстречу 1В 2 модуль

108.

Панов Севастьян

Дмитриевич Шаги навстречу 1В 2 модуль

109.

Парфенова Екатерина

Константиновна Шаги навстречу 1В 2 модуль

110.

Панова Вероника

Александровна Шаги навстречу 1В 2 модуль

111.  Пашев Марк Андреевич Шаги навстречу 1В 2 модуль

112.

Трифонова Елизавета

Евгеньевна Шаги навстречу 1В 2 модуль

113.  Савин Матвей Павлович Шаги навстречу 1В 2 модуль

114.

Тимиряев Тимофей

Валерьевич Шаги навстречу 1В 2 модуль

115.

Шуклина Анастасия

Антоновна Шаги навстречу 1В 2 модуль

116.  Юсупова Алина Расуловна Шаги навстречу 1В 2 модуль

117.  Шахов Ярослав Ильич Шаги навстречу 1В 2 модуль

118.  Усатов Андрей Павлович Шаги навстречу 1В 2 модуль

119.  Тин Сега Сулейман Шаги навстречу 1В 2 модуль

120.

Баженов Александр

Сергеевич Шаги навстречу 1В 2 модуль

121.

Суслов Гордей

Владиславович Шаги навстречу 1В 2 модуль

122.  Вардоев Василий Иванович Шаги навстречу 1В 2 модуль

123.

Ефременко Валерия

Даниловна Шаги навстречу 1В 2 модуль

124.  Волкова София Дмитриевна Шаги навстречу 1В 1 модуль

125.

Гриценко София

Михайловна Шаги навстречу 1В 1 модуль

126.  Корнилова Анна Сергеевна Шаги навстречу 1В 1 модуль

127.

Ефременко Валерия

Даниловна Шаги навстречу 1В 1 модуль

128.  Корниенко Кира Юрьевна Шаги навстречу 1В 1 модуль

129.  Красуцкая Анна Михайловна Шаги навстречу 1В 1 модуль

130.

Овчаренко Михаил

Романович Шаги навстречу 1В 1 модуль

131.

Матвеева Александра

Александровна Шаги навстречу 1В 1 модуль

132.

Мамаев Максим

Александрович Шаги навстречу 1В 1 модуль

133.

Панов Севастьян

Дмитриевич Шаги навстречу 1В 1 модуль

134.  Панова Мария Романовна Шаги навстречу 1В 1 модуль

135.

Парфенова Екатерина

Константиновна Шаги навстречу 1В 1 модуль

136.

Панова Вероника

Александровна Шаги навстречу 1В 1 модуль

137.  Пашев Марк Андреевич Шаги навстречу 1В 1 модуль

138.  Савин Матвей Павлович Шаги навстречу 1В 1 модуль

139.

Трифонова Елизавета

Евгеньевна Шаги навстречу 1В 1 модуль

140.

Тимиряев Тимофей

Валерьевич Шаги навстречу 1В 1 модуль

141.  Шахов Ярослав Ильич Шаги навстречу 1В 1 модуль

142.  Юсупова Алина Расуловна Шаги навстречу 1В 1 модуль

143.  Усатов Андрей Павлович Шаги навстречу 1В 1 модуль

144.

Шуклина Анастасия

Антоновна Шаги навстречу 1В 1 модуль

145.  Тин Сега Сулейман Шаги навстречу 1В 1 модуль

146.

Суслов Гордей

Владиславович Шаги навстречу 1В 1 модуль

147.  Вардоев Василий Иванович Шаги навстречу 1В 1 модуль

148.

Баженов Александр

Сергеевич Шаги навстречу 1В 1 модуль

149.  Борисов Игорь Павлович Шаги навстречу 1Б 2 модуль

150.  Мартовая Мария Евгеньевна Шаги навстречу 1Б 2 модуль

151.

Мальцев Тимофей

Артемович Шаги навстречу 1Б 2 модуль

152.  Ахтямова Ляйсан Даниловна Шаги навстречу 1А 2 модуль

153.

Ланенкин Семён

Александрович Шаги навстречу 1А 2 модуль

154.

Подкорытов Дмитрий

Антонович Шаги навстречу 1А 2 модуль

155.  Ранцан Анна Алексеевна Шаги навстречу 1А 2 модуль

156.

Буслаев Константин

Алексеевич Шаги навстречу 1А 2 модуль

157.  Ионов Мирон Дмитриевич Шаги навстречу 1А 2 модуль

158.

Максимов Иван

Александрович Шаги навстречу 1А 2 модуль

159.  Глазунова Вера Максимовна Шаги навстречу 1А 2 модуль

160.

Михеева Ярослава

Алексеевна Шаги навстречу 1А 2 модуль

161.

Бурнасова Елизавета

Алексеевна Шаги навстречу 1А 2 модуль

162.

Марамзина Екатерина

Сергеевна Шаги навстречу 1А 2 модуль

163.  Лобанова Амалия Игоревна Шаги навстречу 1А 2 модуль

164.  Хмелев Георгий Павлович Шаги навстречу 1А 2 модуль

165.  Юнцевич Дарья Дмитриевна Шаги навстречу 1А 2 модуль

166.  Шмаков Михаил Евгеньевич Шаги навстречу 1А 2 модуль

167.

Золотарев Ярослав

Викторович Шаги навстречу 1А 2 модуль

168.  Шафиков Артём Евгеньевич Шаги навстречу 1А 2 модуль

169.

Осокина Вероника

Алексеевна Шаги навстречу 1А 2 модуль

170.  Яглов Андрей Владимирович Шаги навстречу 1А 2 модуль

171.

Саморукова Арина

Андреевна Шаги навстречу 1А 2 модуль

172.  Яглова Мария Владимировна Шаги навстречу 1А 2 модуль

173.

Денисов Константин

Николаевич Шаги навстречу 1А 2 модуль

174.  Саламова Ясмина Мурадовна Шаги навстречу 1А 2 модуль

175.

Суспа Максим

Владиславович Шаги навстречу 1А 2 модуль

176.

Смирнов Дмитрий

Станиславович Шаги навстречу 1А 2 модуль

177.

Подкорытов Дмитрий

Антонович Шаги навстречу 1А 1 модуль

178.  Утенышева Юна Витальевна Шаги навстречу 1А 1 модуль

179.  Ахтямова Ляйсан Даниловна Шаги навстречу 1А 1 модуль

180.

Ланенкин Семён

Александрович Шаги навстречу 1А 1 модуль

181.  Ранцан Анна Алексеевна Шаги навстречу 1А 1 модуль

182.

Буслаев Константин

Алексеевич Шаги навстречу 1А 1 модуль

183.  Ионов Мирон Дмитриевич Шаги навстречу 1А 1 модуль

184.

Максимов Иван

Александрович Шаги навстречу 1А 1 модуль

185.  Глазунова Вера Максимовна Шаги навстречу 1А 1 модуль

186.

Михеева Ярослава

Алексеевна Шаги навстречу 1А 1 модуль

187.

Бурнасова Елизавета

Алексеевна Шаги навстречу 1А 1 модуль

188.  Хмелев Георгий Павлович Шаги навстречу 1А 1 модуль

189.

Марамзина Екатерина

Сергеевна Шаги навстречу 1А 1 модуль

190.  Лобанова Амалия Игоревна Шаги навстречу 1А 1 модуль

191.  Юнцевич Дарья Дмитриевна Шаги навстречу 1А 1 модуль

192.  Шмаков Михаил Евгеньевич Шаги навстречу 1А 1 модуль

193.  Шафиков Артём Евгеньевич Шаги навстречу 1А 1 модуль

194.

Золотарев Ярослав

Викторович Шаги навстречу 1А 1 модуль

195.

Осокина Вероника

Алексеевна Шаги навстречу 1А 1 модуль

196.

Анфалова Вероника

Романовна Шаги навстречу 1А 1 модуль

197.

Саморукова Арина

Андреевна Шаги навстречу 1А 1 модуль

198.  Яглова Мария Владимировна Шаги навстречу 1А 1 модуль

199.  Яглов Андрей Владимирович Шаги навстречу 1А 1 модуль

200.  Саламова Ясмина Мурадовна Шаги навстречу 1А 1 модуль

201.

Суспа Максим

Владиславович Шаги навстречу 1А 1 модуль

202.

Смирнов Дмитрий

Станиславович Шаги навстречу 1А 1 модуль

203.

Денисов Константин

Николаевич Шаги навстречу 1А 1 модуль